

# Hur förberedd är din verksamhet för kris eller krig?

Möjliga hot mot Sverige i dag är varken entydiga eller enbart territoriellt fokuserade. En mer komplex bild måste därför ligga till grund för åtgärder för att säkerställa verksamheten. Det gäller att kombinera effektivitet med stryktålighet för att få en robust organisation.

Alla verksamheter måste göra en beredskapsresa. Du måste ställa dig frågan vad/vilken förmåga du behöver i fall av kris eller krig. Utifrån svaret så behöver du göra olika förberedelser och ta fram planer. Med hjälp av nedan frågor kan du se hur långt din verksamhet har kommit på beredskapsresan.



Att svara och fundera på	Nej, inte startat	Startat upp arbetet	Kommit en bra bit	Färdiga
Finns beslut på vilken förmåga verksamheten ska upprätthålla?				
Finns kontinuitetsplaner för verksamheter?				
Finns en kris- och krigsorganisation med processer och rollbeskrivningar?				
Finns det en process för att hålla kontinuitetsplanerna uppdaterade?				
Har organisationen övat på planerna?				
Finns det alternativa lokaler för verksamheten, t.ex. alternativ ledningsplats?				

# Hur kan CGI stötta dig på beredskapsresan?

Det civila försvaret och krisberedskapen ska förstärka varandra i gemensamma processer för samordning, planering och förberedelser. Den civila beredskapen ska skapa större motståndskraft och förmåga att förebygga och hantera kriser, krigsfara och i värsta fall krig.

Vi på CGI har arbetat med beredskapsfrågor inom totalförsvaret i många år. Civil beredskap är en tjänst, antingen som hel förmåga eller som en förstärkning eller komplement till de beredskaps- och krismedarbetare du redan har. Genom att nyttja tjänsten får din organisation hela den kompetensbas som en kvalificerad beredskapsavdelning bidrar med.

I mer än 40 år har CGI hjälpt såväl offentlig som privat sektor att lösa systemiska problem och utnyttja systems möjligheter på både organisatorisk och teknisk nivå utifrån varje unik situation. Kontakta oss, så hjälper vi dig vidare påberedskapsresan – oavsett om ni precis har börjat eller har kommit en bit på vägen.



Stöd och vägledning för risk- och sårbarhetsanalyser och kontinuitetsplanering



Stöd och vägledning i arbetet med att genomföra och förfina förmågeanalyser



Stöd och rådgivning till medarbetare inom området



Framtagning av planer för verksamheten avseende höjd beredskap



Stöd och rådgivning för att åstadkomma en krigsorganisation, inklusive krigsplacering



Stöd för och framtagning av utbildningar för medarbetare



Införande av projekten, från förändringsledning till vidareutveckling, drift och support.



BEREDSKAPSRESAN

